Директору МБОУ «СОШ № 13»
Бабанину И.Н.
от____________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающей(-его) по адресу:
____________________________
тел.:________________________

заявление.

    Прошу Вас зачислить моего(ю) сына(дочь)  ________________________________________
______________________________________________________________________________                                                               (фамилия, имя, отчество полностью)                 (дата  рождения ребенка)

зарегистрированн (ого) ую по адресу: ________________________________________________,
проживающ (его) ую по адресу:______________________________________________________

в 1 класс  МБОУ «СОШ №13» для получения образования в очной форме на русском языке.

       С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством                        о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права                                и обязанности обучающихся   МБОУ «СОШ №13», ознакомлен(а).

      Даю ________________________ на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

                                                                                              __________/___________________
                                                                                                                          подпись/расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]

Дата написания /подачи заявления     «___»________________________20__

Регистрационный №______________ «___»_______________________20__